

# Dansk Erhvervspsykologi A/S

Ole Rømers Gade 42, st.  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/06/2017**

---

**Mette Nayberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Dansk Erhvervspsykologi A/S Ole Rømers Gade 42, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 31747678
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Åboulevarden 11 8000 Aarhus
<b>Revisor</b>	CTM REVISION, STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Hermodsvvej 5A, st. th. 8230 Åbyhøj DK Danmark
	CVR-nr: 33160364
	P-enhed: 1016330201

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er psykologisk rådgivning og enhver hermed forbundet aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t.kr. 246, hvilket svarer til en forbedring på t.kr. 560 i forhold til 2015. Årets resultat er positivt påvirket af en forøgelse af omsætningen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. For det kommende år forventes der et positivt resultat. Selskabet har med ønske om forøge indtægterne valgt at skifte navn og udvide aktiviteterne, hvorfor der er sket udvidelse af ejerkredsen bag selskabet. I samme anledning udloddes de frie reserver, men der vil blive stillet ansvarlig lånekapital til rådighed for selskabets drift i størrelsesordenen t.kr. 900.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.183.526</b>	<b>3.450.423</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.984.259	-3.684.710
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>199.267</b>	<b>-234.287</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		60.480	-78.741
Andre finansielle indtægter .....	2	5.412	5.767
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.341	-6.345
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>263.818</b>	<b>-313.606</b>
Skat af årets resultat .....	3	-17.589	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>246.229</b>	<b>-313.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.416.825	0
Overført resultat .....		-1.170.596	-313.606
<b>I alt</b> .....		<b>246.229</b>	<b>-313.606</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		21.890	0
Deposita .....		39.919	19.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>61.809</b>	<b>19.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>61.809</b>	<b>19.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.506.484	1.180.344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		109.303	76.890
Udskudte skatteaktiver .....		37.400	23.204
Tilgodehavende skat .....		47.012	144.000
Andre tilgodehavender .....		14.441	0
Periodeafgrænsningsposter .....		62.235	15.624
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.776.875</b>	<b>1.440.062</b>
Likvide beholdninger .....		1.845.220	1.330.105
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.622.095</b>	<b>2.770.167</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.683.904</b>	<b>2.789.667</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		0	1.170.596
Forslag til udbytte .....		1.416.825	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.916.825</b>	<b>1.670.596</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		714.138	455.827
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.052.941	663.244
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.767.079</b>	<b>1.119.071</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.767.079</b>	<b>1.119.071</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.683.904</b>	<b>2.789.667</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	1.170.596	0	1.670.596
Årets resultat .....	0	-1.170.596	1.416.825	246.229
Egenkapital, ultimo .....	500.000	0	1.416.825	1.916.825

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	9	7
Løn og gager	-3.325.488	-3.058.323
Pensionsbidrag	-366.900	-349.100
Andre omkostninger til social sikring	-64.044	-67.932
Andre personaleomkostninger	-227.827	-209.355
	<b>-3.984.259</b>	<b>-3.684.710</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.620	3.479
Renteindtægter i øvrigt	792	2.288
	<b>5.412</b>	<b>5.767</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-20.988	0
Ændring af udskudt skat	14.196	0
Skatteeffekt af sambeskatning med sambeskattede selskaber	-10.797	0
	<b>-17.589</b>	<b>0</b>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-80.000
Andel i årets resultat	60.480
Udloddet udbytte	0
Modregnet tilgodehavende tilknyttet virksomhed	-38.590
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-58.110</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.890</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets Regnskabs-mæssig resultat	værdi
Dansk Psykologhus ApS, Århus	100%	21.890	60.480	21.890

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med datterselskab, som er uopsigelig til 1/9 2017. Den årlige leje udgør t.kr. 92 og i alt er der en eventualforpligtelse t.kr. 69.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med datterselskab, som er uopsigelig til 1/3 2019. Den årlige leje udgør t.kr. 51 og i alt er der en eventualforpligtelse på t.kr. 111.

Der hæftes solidarisk for skat af sambeskatningsindkomst for sambeskattede selskaber og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Den skyldige selskabsskat udgør t.kr. 0.

I forbindelse med udbud, har tidligere samarbejdspartner fremsat krav om 3,3 mio. Selskabet og dets advokat er af den opfattelse, at kravet er uberettiget.